Красноярский край

САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 09 » октября 2014г.                                                                         № 60-467(вн.)
О представлении к награждению
Юбилейным почетным знаком
Красноярского края «80 лет

Красноярскому краю»

В соответствии с Законом Красноярского края от 09.12.2010 года N 11-5435 (в редакции от 20.03.2014г.) «О системе наград Красноярского края», руководствуясь статьями 34, 44 Устава  Муниципального образования Саянский район, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать перед Губернатором Красноярского края о награждении Юбилейным почетным знаком Красноярского края «80 лет Красноярскому краю» Федичкина Николая Николаевича, за многолетний добросовестный труд и большой вклад в социально-экономическое развитие Красноярского края.

2. Поручить заместителю председателя Саянского районного Совета депутатов Т.А. Карповой представить в краевую Комиссию по наградам документы в соответствии с ч. 4 Положения о Юбилейном почетном знаке Красноярского края «80 лет Красноярскому краю».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания,  подлежит размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru.

Глава  района, председатель

Саянского районного Совета депутатов                                        А.И. Антонов

Красноярский край

САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 09 » октября 2014г.                                                                         № 60-465(вн.)
О представлении к награждению
Юбилейным почетным знаком

Красноярского края «80 лет

Красноярскому краю»

В соответствии с Законом Красноярского края от 09.12.2010 года N 11-5435 (в редакции от 20.03.2014г.) «О системе наград Красноярского края», руководствуясь статьями 34, 44 Устава  Муниципального образования Саянский район, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать перед Губернатором Красноярского края о награждении Юбилейным почетным знаком Красноярского края «80 лет Красноярскому краю» Кириченко Геннадия Александровича, за многолетний добросовестный труд и большой вклад в социально-экономическое развитие Красноярского края.

2. Поручить заместителю председателя Саянского районного Совета депутатов Т.А. Карповой представить в краевую Комиссию по наградам документы в соответствии с ч. 4 Положения о Юбилейном почетном знаке Красноярского края «80 лет Красноярскому краю».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания,  подлежит размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru.

Глава  района, председатель

Саянского районного Совета депутатов                                        А.И. Антонов

Красноярский край

САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 09 » октября 2014г.                                                                         № 60-466(вн.)
О представлении к награждению
Юбилейным почетным знаком

Красноярского края «80 лет

Красноярскому краю»

В соответствии с Законом Красноярского края от 09.12.2010 года N 11-5435 (в редакции от 20.03.2014г.) «О системе наград Красноярского края», руководствуясь статьями 34, 44 Устава  Муниципального образования Саянский район, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать перед Губернатором Красноярского края о награждении Юбилейным почетным знаком Красноярского края «80 лет Красноярскому краю» Чиспиякова Григория Васильевича, за многолетний добросовестный труд и большой вклад в социально-экономическое развитие Красноярского края.

2. Поручить заместителю председателя Саянского районного Совета депутатов Т.А. Карповой представить в краевую Комиссию по наградам документы в соответствии с ч. 4 Положения о Юбилейном почетном знаке Красноярского края «80 лет Красноярскому краю».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания,  подлежит размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru.

Глава  района, председатель

Саянского районного Совета депутатов                                        А.И. Антонов

Красноярский край

САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 09 » октября 2014г.                                                                         № 60-468(вн.)
О представлении к награждению
Юбилейным почетным знаком

Красноярского края «80 лет

Красноярскому краю»

В соответствии с Законом Красноярского края от 09.12.2010 года N 11-5435 (в редакции от 20.03.2014г.) «О системе наград Красноярского края», руководствуясь статьями 34, 44 Устава  Муниципального образования Саянский район, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать перед Губернатором Красноярского края о награждении Юбилейным почетным знаком Красноярского края «80 лет Красноярскому краю» Данцевой Наталье Васильевны, за многолетний добросовестный труд и большой вклад в социально-экономическое развитие Красноярского края.

2. Поручить заместителю председателя Саянского районного Совета депутатов Т.А. Карповой представить в краевую Комиссию по наградам документы в соответствии с ч. 4 Положения о Юбилейном почетном знаке Красноярского края «80 лет Красноярскому краю».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания,  подлежит размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru.

Глава  района, председатель

Саянского районного Совета депутатов                                        А.И. Антонов

Красноярский край

САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 09 » октября 2014г.                                                                         № 60-469(вн.)
О представлении к награждению
Юбилейным почетным знаком

Красноярского края «80 лет

Красноярскому краю»

В соответствии с Законом Красноярского края от 09.12.2010 года N 11-5435 (в редакции от 20.03.2014г.) «О системе наград Красноярского края», руководствуясь статьями 34, 44 Устава  Муниципального образования Саянский район, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать перед Губернатором Красноярского края о награждении Юбилейным почетным знаком Красноярского края «80 лет Красноярскому краю» Болговой Евгении Александровны, за многолетний добросовестный труд и большой вклад в социально-экономическое развитие Красноярского края.

2. Поручить заместителю председателя Саянского районного Совета депутатов Т.А. Карповой представить в краевую Комиссию по наградам документы в соответствии с ч. 4 Положения о Юбилейном почетном знаке Красноярского края «80 лет Красноярскому краю».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания,  подлежит размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru.

Глава  района, председатель

Саянского районного Совета депутатов                                        А.И. Антонов